[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.06.2024
	с. Яковлевка
	№
	  476 -па

О порядке присуждения премий главы Яковлевского муниципального округа активной и талантливой молодежи

В целях  создания  условий для самореализации молодежи и ее духовно-нравственного воспитания,  повышения престижа интеллектуальной, художественной, спортивной и общественной деятельности, а так же поощрения инициативной и талантливой молодежи, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок присуждения премий главы Яковлевского муниципального округа активной и талантливой молодежи  (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановления Администрации Яковлевского муниципального района:

2.1.  От 09.06.2020 № 301-па «О порядке присуждения премий главы Яковлевского муниципального района активной и талантливой молодежи Яковлевского муниципального района»;

2.2. От 24.09.2020 № 447-па «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 09.06.2020 года № 301-па «О порядке присуждения премий главы Яковлевского муниципального района активной и талантливой молодежи Яковлевского муниципального района»;

2.3. От 26.04.2022 № 217-па «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 09.06.2020 года № 301-па «О порядке присуждения премий главы Яковлевского муниципального района активной и талантливой молодежи Яковлевского муниципального района».

3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яковлевского

муниципального округа                                                                    А. А. Коренчук